

## **Protokół**

### **ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Grodzisko Dolne (Komisji Rewizyjnej, Komisji Spraw Społecznych, Komisji Budżetu i Finansów) odbytego w dniu 17 czerwca 2014r.**

W posiedzeniu udział wzięło 11 członków komisji stałych Rady Gminy: 3 członków Komisji Rewizyjnej, 4 członków Komisji Spraw Społecznych oraz 4 członków Komisji Budżetu i Finansów, zgodnie z załączonymi listami obecności oraz zaproszeni: Wójt Gminy Jacek Chmura, Zastępca Wójta Arkadiusz Telka, Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała i Skarbnik Gminy Barbara Jużynec. W posiedzeniu wzięli udział również pracownicy Urzędu Gminy upoważnieni do referowania spraw objętych porządkiem obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16.00 dokonał i obrady prowadził Dariusz Kopyt – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych. Prowadzący obrady stwierdził kworum prawomocności obrad. Członkowie komisji nie zgłosili uwag do protokołu z poprzedniego wspólnego posiedzenia komisji z dnia 23 maja 2013r.

Następnie prowadzący obrady przedstawił porządek obrad wspólnego posiedzenia komisji:

1. Otwarcie posiedzenia oraz stwierdzenie kworum prawomocności obrad.
2. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego.
3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności finansowej Gminy za 2013r.
4. Zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący.
6. Sprawy różne i wolne wnioski.
7. Zakończenie posiedzenia.

#### **Realizacja porządku obrad:**

##### **Ad. 1 Otwarcie posiedzenia oraz stwierdzenie kworum prawomocności obrad.**

Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy porządku obrad uważa za zrealizowany.

##### **Ad. 2 Zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego.**

Inspektor Maria Pieniążek przedstawiła informację o stanie mienia komunalnego Gminy wg stanu na dzień 31.12.2013r.

Nie zgłoszono zapytań.

Za przyjęciem informacji głosowało 11 członków komisji stałych rady Gminy.

#### **Ad. 3 Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności finansowej Gminy za 2013r**

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec przedstawiła sprawozdanie z działalności finansowej Gminy za 2013r. oraz uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania.

Nie zgłoszono zapytań.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Rydzik odczytał opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy za rok 2012 przyjętą na posiedzeniu w dniu 24.05.2013r.

Za przyjęciem sprawozdania głosowało 11 członków komisji stałych rady Gminy.

#### **Ad. 4 Zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Rydzik odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za okres od 1 stycznia 2013r. do 31 grudnia 2013r.

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec odczytała Uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium za rok 2013.

Nie było chętnych do zabrania głosu.

Za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2013 głosowało 11 członków komisji.

#### **Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2013r.**

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2014r.

Nie zgłoszono zapytań.

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 11 członków komisji.

#### **Ad. 6. Sprawy różne i wolne wnioski.**

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański odczytał pismo z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego Departament ochrony Zabytków w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko-Katolickiej w Grodzisku Dolnym dotacji w kwocie 100 tys. zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadania pn. „Grodzisko Dolne, kościół p.w. św. Barbary (XVIII w.): kontynuacja prac związanych z renowacją i zabezpieczeniem murów kościoła – renowacja tynków zewnętrznych i ścian wewnętrznych przedsionka, kruchty i zakrystii.

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.

#### **Ad. 7. Zakończenie posiedzenia.**

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godz. 18.40 przewodniczący obrad Dariusz Kopyt zamknął wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy.

Protokolant

Janina Rydzik

Przewodniczący obrad

Dariusz Kopyt